

W. WEIBULL

Lorgebrant

LANDSKRONA



112. 80.
Chicago Lake Minnesota December 17th 1864

Min hederlige Jonas Nilson

Endast några få ord får jag härigenom befoaga
Eder med att låta eder weta att eders Son Olof
Leljegren är död men jag tror dock att ni har
spört dätt långt före nu han dog i fören
Staternas Arme wid Pine Bluff Arkansas
den 25 Octo September två dagar före hans
^{döds} talle jag wid honom jag sjöte honom en
natt och en dag och under den tiden bad
han mig att jag skul skriva till eder om
han bortgån för han war allaredan blivien
så dålig att han trode att han intit blef
frisk mera och han gaf mig en fulmakt
till att upbära hans fodringar och sända
han medell hem till Qwerjet till eder han
war som min egen Broder till mig jag war
Sergjant i samma Compang som han war
Lieutenant i så wi har varit tillsammans
i tre år jag hade skulat skrevet långt
före nu men jag har intit west adräsen
till eder för är jag feck tala wid Benjamin
Bang ~~jag~~ han lemnade fodringar efter sig
som upgår till om kring 600 Dollers jag

50.

har intit fat up några af hans fodringar
ännu men jag tror att jag skall få en
dell af dem snart han hade en dell att
fodra af Governmentit som jag intit kan
få ut för när en man dör i Armeen och
han intit har några släktingar i landet så
fallar passio återstående pärningar till
Förentasstaternas han hade nära tre hundra
Dollers inrestående som jag intit kan taga
ut. jag får även fråga eder huru ni well jag
skall sända hans pärningar antingen i
draft eller på något annat sätt. jag tror att
dått wore best om någon fore hit till Arme-
reka ifrån eder trakt att han finge taga
pärningarna här af mig och han gifva mig
eder en lydande Quingma pärningar för om
jag skall köpa en Wepel så kostar han så
mökst så dått blir ingen tving rjen för
Guldet kostar 2 Doller och 40 cent på Dollern
och dått stiger warje dag så länge som
kriget pågår. heljegren war möket lesen för
sin läster och för eder för han sade att mi blef
mökst ledsena för dått att han skule dö i
kriget hans sjukdom war fröfeber till
att bejonna med men sedan så blef dått
Deare och feber han war intit sjuk mer än
5 dagar ifrån dått som han ljäcknade
in till des han dog. jag har hans porträt

och om ni well så skall jag sända
den till eder men jag skulle töka om att
hava den själf om ni har den förut
annars så skall jag sända den så fort
som jag får svar på dätta bref, jag får
här med sluta min skrifvelse för denna
gång och beklaga eder förg men wi må
te alla sluta våra dagar antingen dätt ble
s i 'A' ondomsären eller dätt blir på ulla dom
en seljeyren war em mycket beskedelig och
anständig kar Teknat i hast af eders
sons kamerat G. A. Glader.

P. S. War god och svara på dätta bref så
fort som tillfälle gives

Min adress är som följer

G. A. Glader

Chisago Lake

Chisago Co.

Minnesota

North Amerika

400
315
100
150

445

*Bill
Arnold
Bundt
Boyd
Mason*

1824